
Sok z malin z witaminą C

Sok z malin z witaminą C  jest bezpośrednio wyciskany z owoców maliny. Uprawą 

maliny zajmowali się już starożytni Grecy i Rzymianie, ceniąc jej właściwości 

odżywcze i dietetyczne. Jej owoce zawierają bowiem liczne pektyny, antocyjany, 

witaminy, a także mikro i makroelementy. Zawarty w nich potas wzmacnia serce. 

Żelazo i fosfor wpływają korzystnie na poziom czerwonych krwinek, a magnez 

regeneruje układ nerwowy. Ponadto, maliny zawierają kwas elagowy odznaczający 

się właściwościami antyoksydacyjnymi oraz hamowaniem procesów 

nowotworowych. Z kolei polifenole zawarte w malinach przeciwdziałają powstawaniu 

wrzodów żołądka i dwunastnicy, a flawonoidy (zmniejszające agregację płytek krwi) 

zalecane są w profilaktyce miażdżycy. Dzięki właściwościom przeciwzapalnym, 

napotnym i przeciwgorączkowym, malina polecana jest dla osób w stanie 

przeziębienia lub grypy .

Nasz Sok z malin z witaminą C to połączenie 99,95% soku z maliny właściwej (Rubus 

idaeus) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! 

Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed 

stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do 

zmniejszenia uczucia zmęczenia!
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Właściwości maliny:

posiada właściwości antyoksydacyjne

przeciwdziała powstawaniu wrzodów żołądka i dwunastnicy

jest polecana w profilaktyce miażdżycy

działa przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-602-Malina-sok-z-malin-z-witamina-C-490-ml.html


Sok z malin z witaminą C – dlaczego warto go 

wybrać?

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z 

witaminą C znajdziesz TUTAJ.

https://oleofarm.pl/produkty/soki-z-witamina-c/


https://www.oleofarm24.pl/product-pol-602-Malina-sok-z-malin-z-witamina-C-490-ml.html


Sok z malin z witaminą C –zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie 

codziennej diety w witaminę C.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

60 ml soku z maliny właściwej i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej

wartości spożycia).

Składniki

Pasteryzowany sok z maliny właściwej (Rubus idaeus) – 99,95%, kwas L-askorbinowy 

(witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od 

partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.
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Objętość netto

490 ml
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